PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 1/4

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 114 / 2017

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 45 / 2017

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS, LOCAÇÃO DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO E BANHEIROS QUIMICOS, PARA AS

FESTIVIDADES DO REVEILLON 2018, DIAS 30 E 31/12, NA PRAÇA GETÚLIO VARGAS.

Preâmbulo

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2017, PROCESSO Nº 114/2017. Aos quinze dias do mês de dezembro do ano de 2017, às

09 horas reuniu-se a Pregoeira Municipal, Sra. Patrícia kraut de Mendonça, designada pela Portaria nº 163/2017 de 11/09/2017, e os membros da

equipe de apoio Elisa Campos Guimarães e Ana Maria Francisco Guedes, para o credenciamento, habilitação e fase de lances do Pregão acima

especificado, cujo objeto é a contratação de empresas para o fornecimento de shows, palco, som, iluminação, banheiro químico e apoio logistico,

para as festividades do Reveillon 2018, em atendimento à Secretaria Municipal Cultura e Turismo e Gabinete.

Credenciamento

Tudo em conformidade com o Edital

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME 06.034.241/0001-38 GILSIANO DE SOUZA MELLO

JEOVANI LUIZ ONOFRE ME 14.863.457/0001-34 JEOVANI LUIZ ONOFRE

MARKINHU PRODUÇÕES E MARKETING 28.724.990/0001-20

MARCUS VINICIUS MEIRELES DE

BARROS DIAS

Registro do Pregão

Lote 1 - APOIO LOGISTICO - APOIO LOGISTICO (SEGURANÇA) - UNIDADE

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 JEOVANI LUIZ ONOFRE ME Classificado R$       5.610,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - APOIO LOGISTICO - APOIO LOGISTICO (SEGURANÇA) - UNIDADE
Data / Hora Fornecedor Valor
15/12/2017 09:48:46 JEOVANI LUIZ ONOFRE ME R$       5.550,0000

Lote 2 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO MÓVEL - CONJUNTO COM 3 CABINES -
UNIDADE

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 MARKINHU PRODUÇÕES E MARKETING Classificado R$       1.200,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO MÓVEL -
CONJUNTO COM 3 CABINES - UNIDADE
Data / Hora Fornecedor Valor
15/12/2017 09:51:15 MARKINHU PRODUÇÕES E MARKETING R$       1.000,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 2/4

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Lote 3 - LOCAÇÃO DE PALCO - LOCAÇÃO DE PALCO COBERTO 8 X 5 METROS, EM ALUMINIO COBERTA EM LONA
FORTE NA COR BRANCA. - UNIDADE

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Classificado R$       2.200,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOCAÇÃO DE PALCO - LOCAÇÃO DE PALCO COBERTO 8 X 5 METROS, EM ALUMINIO
COBERTA EM LONA FORTE NA COR BRANCA. - UNIDADE
Data / Hora Fornecedor Valor
15/12/2017 09:53:13 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME R$       2.100,0000

Lote 4 - LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO - 02 DIAS - Serviço

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Classificado R$       3.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO - 02 DIAS -
Serviço
Data / Hora Fornecedor Valor
15/12/2017 09:53:44 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME R$       3.400,0000

Lote 5 - SERVIÇO SHOWS MUSICAIS E BANDAS - SHOW MUSICAL COM BANDA PARA O REVEILLON 2018 - 02 DIAS - DIA

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 MARKINHU PRODUÇÕES E MARKETING Classificado R$      11.000,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - SERVIÇO SHOWS MUSICAIS E BANDAS - SHOW MUSICAL COM BANDA PARA O
REVEILLON 2018 - 02 DIAS - DIA
Data / Hora Fornecedor Valor
15/12/2017 09:54:59 MARKINHU PRODUÇÕES E MARKETING R$      10.500,0000

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - APOIO LOGISTICO - APOIO LOGISTICO (SEGURANÇA) - UNIDADE
Fornecedor Valor Vencido
JEOVANI LUIZ ONOFRE ME R$       5.550,0000

Resultado da Negociação - Lote 2 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO MÓVEL -
CONJUNTO COM 3 CABINES - UNIDADE
Fornecedor Valor Vencido
MARKINHU PRODUÇÕES E MARKETING R$       1.000,0000

Resultado da Negociação - Lote 3 - LOCAÇÃO DE PALCO - LOCAÇÃO DE PALCO COBERTO 8 X 5 METROS, EM ALUMINIO
COBERTA EM LONA FORTE NA COR BRANCA. - UNIDADE
Fornecedor Valor Vencido
GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME R$       2.100,0000

Resultado da Negociação - Lote 4 - LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO - 02 DIAS -
Serviço
Fornecedor Valor Vencido
GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME R$       3.400,0000

Resultado da Negociação - Lote 5 - SERVIÇO SHOWS MUSICAIS E BANDAS - SHOW MUSICAL COM BANDA PARA O
REVEILLON 2018 - 02 DIAS - DIA
Fornecedor Valor Vencido

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 3/4

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

MARKINHU PRODUÇÕES E MARKETING R$      10.500,0000

Habilitação

A empresa Jeovani Luiz Onofre apresentou a CND Municipal vencida. A empresa Gilsiano Souza de Mello - ME apresentou as CNDs:

Federal, Municipal e Falência e Concordata vencidas. Aplicou-se a Lei Federal nº 123/2006, onde a Comissão abriu prazo de até 05 dias para as

referidas empresas apresentarem os documentos em pleno prazo de validade.

GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Habilitada

JEOVANI LUIZ ONOFRE ME Habilitada

MARKINHU PRODUÇÕES E MARKETING Habilitada

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 4/4

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

MARIA DA FÉ, 15 de Dezembro de 2017.

____________________________________________________
PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

Pregoeiro

____________________________________________________
ANA MARIA FRANCISCO GUEDES

Membro da CPL

____________________________________________________
ELISA CAMPOS GUIMARÃES BORGES

Membro da CPL

____________________________________________________
GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME

GILSIANO DE SOUZA MELLO

____________________________________________________
JEOVANI LUIZ ONOFRE ME

JEOVANI LUIZ ONOFRE

____________________________________________________
MARKINHU PRODUÇÕES E MARKETING

MARCUS VINICIUS MEIRELES DE BARROS DIAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org